Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 06:21
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zasilacz-thermaltake-smart-se-730w-sps-730mpcbeu-730-w-aktywne-140-mm-
p-213816.html
Zasilacz Thermaltake Smart SE 730W
SPS-730MPCBEU (730 W; Aktywne; 140
mm)
Cena 288,02 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ZDLTHEOBU0012
Kod producenta SPS-730MPCBEU
Kod EAN 4713157529916
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Umiejscowienie wentylatora: Górne
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Podświetlenie: Nie
Wbudowany wyłącznik: Tak
Prędkość wentylatora: 1900
Kolor produktu: Czarny
Diody LED: Nie
Prąd wejściowy: 5.5 A
Wydajność: 87%
Łączna moc: 730 W
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywne
Moc szczytowa: 830 W
Czas wstrzymania: 16 ms
Częstotliwość wejściowa AC: 47 - 63 Hz
Napięcie wejściowe AC: 200 - 240 V
Głębokość produktu: 160 mm
Szerokość produktu: 150 mm
Wysokość produktu: 86 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 35 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie): -20 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Przeznaczenie: PC
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Wersja EPS: 2.92
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 100000 h
Wersja ATX: 2.3
Typ okablowania: Półmodularny
Motherboard power connector: 20+4 pin ATX
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 4
Gniazdo PCI Express: Tak
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 3
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Bezpieczeństwo: CE, TUV, GOST
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Umiejscowienie wentylatora: Górne
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Podświetlenie: Nie
Wbudowany wyłącznik: Tak
Prędkość wentylatora: 1900
Kolor produktu: Czarny
Diody LED: Nie
Moc:
Prąd wejściowy: 5.5 A
Wydajność: 87%
Łączna moc: 730 W
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywne
Moc szczytowa: 830 W
Czas wstrzymania: 16 ms
Częstotliwość wejściowa AC: 47 - 63 Hz
Napięcie wejściowe AC: 200 - 240 V
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 160 mm
Szerokość produktu: 150 mm
Wysokość produktu: 86 mm
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 35 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie): -20 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Wydajność:
Przeznaczenie: PC
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Wersja EPS: 2.92
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 100000 h
Wersja ATX: 2.3
Porty i interfejsy:
Typ okablowania: Półmodularny
Motherboard power connector: 20+4 pin ATX
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 4
Gniazdo PCI Express: Tak
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 3
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Safety regulation & standards:
Bezpieczeństwo: CE, TUV, GOST
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold